beiliegendem Plan rot eingezeichnete Teilfläche im Gesamtausmaß von 8.360 m2 samt allem rechtlichen 
und tatsächlichen Zubehör, sowie die Verkäuferlnnen bisher berechtigt waren, das Kaufobjekt samt 
Zubehör zu nutzen. 

III. 

Der einvernehmlich vereinbarte Kaufpreis für das Kaufobjekt beträgt EUR 1.922.800,-- (Euro eine 
Million neunhundertzweiundzwanzigtausendachthundert).  

Dem Kaufpreis liegt die Vereinbarung zu Grunde, wonach pro m2 Boden EUR 230,-- zu bezahlen sind. 
Vereinbart wird, dass Abweichungen des in diesem Vertrag vereinbarten Flächenausmaßes zu dem 
tatsächlichen Flächenausmaß nach Vorliegen des grundbuchsfähigen Teilungsplanes keinen Einfluss auf